Dicen-

Dicendum tamen est, quamvis neget esse decorum,  
Hoc mihi Nasutus, fæmineumq; vocet.  
His dum prædictis careo TE mensibus, omne  
Tempus abit longum, nec brevis hora mihi.  
Namq; dies una est toto mihi longior anno  
Et mensis spatum quilibet hora capit.  
Tam nimis ANNA tui SCHULTESIA carpor amore,  
Hocq; animo nomen nox q; dies q; refert.  
Ah quoties dixi; quid nunc mea sola voluptas  
Cogitat? aut rerum quid mea Vitagerit?  
Sæpè ego Medeæ, quo fugit Jasona, currum  
Optavi, volucres Triptolemiq; rotas:  
Ut tibi dilectæ subito improvisus adessem,  
Et fruerer vultu, colloquioq; tuo.  
Nam tibi cum facie mores natura pudicos,  
Et raras dotes, ingeniumq; dedit.  
Adde quod es Jurisconsulto nata F A C O B O  
SCHULTESIO, claro digna puella patre.  
Cujus tantum alios superat sapientia, quantum  
Astris præ reliquis menstrua Luna micat.  
Qui me non aliter, quam verè si suus esset  
Filius, ex animo non simulanter amat.  
Quemq; velut patrem solidâ pietate vicissim,  
Dum reget hec vivus Spiritus ossa, colam.  
Quin etiam talis tibi contigit optima mater,  
Optaret qualem quilibet esse suam.  
MARTHA patri Conjuræ, GROSSÆO sanguine creta,  
Quam quoq; FÖRSTERÆ gentis origo beat.  
Fæmina par illis, quas aurea protulit etas,  
Quasq; Poëtarum carmina docta canunt.

Hi tibi sunt patrii g̃ L̃ares, sancti g̃ Penates:  
At superas morum nobilitate genus.  
Namq; DEI metuens vitam tulabe carentem,  
Ducis, & es clarifama benigna laris.  
Ergo ego nunc merito, MEA Lux, me prædico faustū,  
Qui te participem fortis habebo mea.  
O jubar optatum! quo tu SCHULTESIA proles  
Intrabis thalamos, matre jubente, meos.  
O niveam quæ te poterit nihil jungere noctem!  
Candidior medionempe erit illa die.  
Hæc ego dum nuper tecum, suspiria duxi  
Plurima, non ullis dissimulanda modis.  
Consciens ipse Pater flagrantes pectoris æstus  
Sensit, & ad me mox talia dicta dedit:  
Quid sibi, Nata, volunt gemitus? & corde quid altū  
Volvis? num Sponsæ dulcis imago subit?  
Est per me licitum, quoniam sponsalia facta,  
Ut tuus incepitus nunc per agatur hymen.  
Ipse tibi certo decrevi occurrere sumtu,  
Mentis ut ostendam signa paterna mea.  
Obsequar, ut fas est, hortanti: namq; quid illo  
Obsequio poterit gratius esse patri?  
Ergo ubi post decimum formosum proferet undis  
Quintus ab æquoreis Junius iste jubar:  
Lata Variscorum discedens arva relinquam,  
Et patriæ repetam dulcia rurataue.  
Si clarae reducem Philyrae me numina sistent,  
Teq; dabunt Sponsam posse videre meam.  
Tunc ego velatus fert viridante capillos  
Persolvam summo debita vota DEG.